
Veidlapa Nr. 3432-868 Rev E

Flex-Force barošanas sistēma™

60V MAX akumulatora lādētājs
Modeļa Nr. 81802 — Sērijas Nr. 319000001 un uz 
augšu Modeļa Nr. 81805 — Sērijas Nr. 320000001 
un uz augšu Modeļa Nr. 81820 — Sērijas Nr. 
321000001 un Uz augšu Modeļa Nr. 81825 — Sērijas 
Nr. 320000001 un uz augšu modeļa Nr. 81860 — 
sērijas Nr. 319000001 un uz augšu modeļa Nr. 
81875 — sērijas Nr. 319000001 un uz augšu

Reģistrējieties vietnē www.Toro.com. 
Oriģinālās instrukcijas (EN) * 3432-868*

Translated from English to Latvian - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Ievads
Šo akumulatoru/lādētāju ir paredzēts izmantot dzīvojamo māju īpašniekiem. 
Akumulatoru lādētāji Modelis 81802 un Modelis 81805 ir paredzēts Toro Flex-
Force litija jonu akumulatoru bloku 81820, 81825, 81850, 81860 un 81875 modeļu 
uzlādēšanai. Tie nav paredzēti citu akumulatoru uzlādēšanai. Šo izstrādājumu 
izmantošana citiem mērķiem, nevis paredzētajam lietojumam, var izrādīties 
bīstami jums un apkārtējiem cilvēkiem.

Akumulatoru komplekts Modeļi 81820, 81825, 81850, 81860 un 81875 ir 
paredzēti lietošanai lielākajā daļā Flex-Force Power System produktu.

Uzmanīgi izlasiet šo informāciju, lai uzzinātu, kā pareizi darbināt un apkopt savu 
izstrādājumu, kā arī izvairīties no savainojumiem un izstrādājuma bojājumiem. Jūs 
esat atbildīgs par produkta pareizu un drošu lietošanu.

Apmeklējiet vietni www.Toro.com, lai iegūtu papildinformāciju, tostarp drošības padomus, mācību 
materiālus, informāciju par piederumiem, palīdzību atrast izplatītāju vai reģistrētu savu produktu.

Drošība

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI
1. SAGLABĀJIET ŠĪS INSTRUKCIJAS — šajā rokasgrāmatā ir ietvertas svarīgas 

drošības un lietošanas instrukcijas 81820., 81825., 81850., 81860. un 81875. 
modeļa akumulatoru blokiem un 81802. un 81805. modeļa akumulatoru 
lādētājiem.

2. Pirms akumulatora lādētāja lietošanas izlasiet visus norādījumus un 
brīdinājuma marķējumus uz akumulatora lādētāja, akumulatora bloka un 
produkta, kas izmanto akumulatoru.

3. UZMANĪBU — lai samazinātu savainojumu risku, uzlādējiet modeļu 81820, 
81825, 81850, 81860 un 81875 akumulatoru tikai ar 81802. un 81805. 
modeļa akumulatoru lādētājiem. Citu zīmolu akumulatori var uzsprāgt, 
izraisot miesas bojājumus un bojājumus.

© 2021 — The Toro®
Uzņēmums
8111 Lyndale Avenue
Dienvidi
Blūmingtona, MN
55420

Oriģinālās instrukcijas
(EN)

Iespiests Ķīnā
Visas tiesības aizsargātas

Reģistrēties plkst
www.Toro.com.

* 3432-8 68*



4. BRĪDINĀJUMS. Akumulatora lādētāja pievienošana kontaktligzdai, kas nav 100–
240 V, var izraisīt ugunsgrēku vai elektriskās strāvas triecienu. Nepievienojiet 
akumulatora lādētāju kontaktligzdai, kas nav 100 līdz 240 V. Ja nepieciešams, 
izmantojiet cita veida savienojuma adapteri ar atbilstošas   konfigurācijas 
strāvas kontaktligzdai.

5. UZMANĪBU! Nepareizi apstrādāts akumulators var radīt aizdegšanās vai 
ķīmiska apdeguma risku. Neizjauciet akumulatoru. Nekarsējiet 
akumulatoru virs 68°C (154°F) un nededziniet to. Nomainiet akumulatoru 
tikai ar oriģinālo Toro akumulatoru; cita veida akumulatoru bloka 
izmantošana var izraisīt aizdegšanos vai eksploziju. Glabājiet 
akumulatorus bērniem nepieejamā vietā un oriģinālajā iepakojumā, līdz 
esat gatavs tos lietot.

6. Šīs ierīces atbilst FCC noteikumu 15. daļai. Uz darbību attiecas šādi 
2 nosacījumi: (1) šīs ierīces nedrīkst radīt kaitīgus traucējumus; un 
(2) šīm ierīcēm ir jāpieņem visi saņemtie traucējumi, tostarp 
traucējumi, kas var izraisīt nevēlamu darbību.

I. Apmācība

1. Neļaujiet bērniem vai neapmācītiem cilvēkiem lietot vai apkalpot šo 
ierīci. Ļaujiet ierīci darbināt vai apkalpot tikai atbildīgas personas, 
kas ir apmācītas, pārzina instrukcijas un ir fiziski spējīgas.

2. Neļaujiet bērniem lietot akumulatoru vai akumulatora lādētāju vai spēlēties 
ar tiem; vietējie noteikumi var ierobežot operatora vecumu.

II. Sagatavošana

1. Lietojiet ierīces tikai ar īpaši paredzētiem akumulatoru blokiem. Cita veida 
akumulatoru komplektu izmantošana var radīt savainojumu un/vai aizdegšanās 
risku.

2. Neizmantojiet bojātu vai pārveidotu akumulatoru vai akumulatora lādētāju. 
Tam var būt neparedzama uzvedība, izraisot ugunsgrēku, eksploziju,
vai savainošanās risks.

3. Ja akumulatora lādētāja barošanas vads ir bojāts, sazinieties ar 
pilnvarotu servisa izplatītāju, lai to nomainītu.

III. Darbība
1. Neizmantojiet neuzlādējamas baterijas.
2. Uzlādējiet akumulatoru tikai ar Toro norādīto akumulatora lādētāju. 

Lādētājs, kas piemērots viena veida akumulatoram, var radīt aizdegšanās 
risku, ja to lieto kopā ar citu akumulatoru bloku.

3. Uzlādējiet akumulatoru tikai labi vēdināmā vietā.

3



4. Nepakļaujiet akumulatoru vai akumulatora lādētāju ugunij vai 
temperatūrai, kas augstāka par 100°C (212°F).

5. Ievērojiet visus uzlādes norādījumus un neuzlādējiet akumulatoru ārpus 
instrukcijās norādītā temperatūras diapazona. Pretējā gadījumā jūs 
varat sabojāt akumulatoru un palielināt aizdegšanās risku.

6. Ļaunprātīgos apstākļos no akumulatora bloka var izplūst šķidrums; izvairīties no 
kontakta. Ja nejauši nonākat saskarē ar šķidrumu, noskalojiet ar ūdeni. Ja šķidrums 
nokļūst acīs, meklējiet medicīnisko palīdzību. Šķidrums, kas izplūst no akumulatora 
bloka, var izraisīt kairinājumu vai apdegumus.

IV. Apkope un uzglabāšana
1. Neļaujiet bērniem bez uzraudzības tīrīt vai apkopt akumulatora 
lādētāju.
2. Kad akumulators netiek lietots, turiet to tālāk no metāla priekšmetiem, piemēram, 

saspraudes, monētām, atslēgām, naglām un skrūvēm, kas var izveidot 
savienojumu no viena kontakta ar otru. Akumulatora spaiļu īssavienojums var 
izraisīt apdegumus vai aizdegšanos.

3. Nemēģiniet salabot akumulatoru vai akumulatora lādētāju. Lai 
nodrošinātu produkta drošu apkopi, pilnvarotajam servisa 
izplatītājam veiciet akumulatora vai akumulatora lādētāja apkopi, 
izmantojot identiskas rezerves daļas.

4. Nemetiet akumulatoru ugunī. Šūna var eksplodēt. Iepazīstieties ar vietējiem 
kodiem, lai uzzinātu iespējamās īpašās utilizācijas instrukcijas.

SAGLABĀJIET ŠOS INSTRUKCIJAS

4



Drošības un instrukciju uzlīmes
Drošības uzlīmes un instrukcijas ir viegli pamanāmas 
operatoram un atrodas netālu no jebkuras potenciāli 
bīstamas zonas. Nomainiet uzlīmi, kas ir bojāta vai trūkst.

uzlīme137-9496

137-9496

1. Akumulators tiek uzlādēts. 3. Akumulators ir virs vai zem atbilstošā 
temperatūras diapazona.

2. Akumulators ir pilnībā uzlādēts. 4. Akumulatora bloka uzlādes kļūme

uzlīme 137-9495

137-9495

1. IzlasietOperatora rokasgrāmata.

2. Neizmetiet.
3. Lietošanai iekštelpās.

4. Dubulti izolēts

uzlīme140-8472

140-8472

1. IzlasietOperatora rokasgrāmata.

2. Neizmetiet.
3. Dzīvojamā
4. Dubulti izolēts

5



uzlīme144-6019 uzlīme140-8486

144-6019 140-8486

1. Izlasiet
Operatora
Rokasgrāmata.

4. Turiet prom
no atklātas uguns
vai liesmas.

1. Izlasiet
Operatora
Rokasgrāmata.

4. Turiet prom
no atklātas uguns
vai liesmas.

2. Pārstrādājiet
akumulatoru
pareizi.

5. Nepakļaujiet lietus 
iedarbībai.

2. Pārstrādājiet
akumulatoru
pareizi.

5. Nepakļaujiet lietus 
iedarbībai.

3. Satur
litija joni;
neizmetiet
nepareizi.

3. Satur
litija joni;
neizmetiet
nepareizi.

6



uzlīme140-8488 uzlīme 140-8490

140-8488 140-8490

1. Izlasiet
Operatora
Rokasgrāmata.

4. Turiet prom
no atklātas uguns
vai liesmas.

1. Izlasiet
Operatora
Rokasgrāmata.

4. Turiet prom
no atklātas uguns
vai liesmas.

2. Pārstrādājiet
akumulatoru
pareizi.

5. Nepakļaujiet lietus 
iedarbībai.

2. Pārstrādājiet
akumulatoru
pareizi.

5. Nepakļaujiet lietus 
iedarbībai.

3. Satur
litija joni;
neizmetiet
nepareizi.

3. Satur
litija joni;
neizmetiet
nepareizi.

7



uzlīme140-8492

140-8492

1. Izlasiet
Operatora
Rokasgrāmata.

4. Turiet prom
no atklātas uguns
vai liesmas.

2. Pārstrādājiet
akumulatoru
pareizi.

5. Nepakļaujiet lietus 
iedarbībai.

3. Satur
litija joni;
neizmetiet
nepareizi.

uzlīme137-9461

137-9461

1. Akumulatora uzlādes statuss

8



Uzstādīt
Akumulatora lādētāja uzstādīšana (pēc izvēles)
Ja vēlaties, droši piestipriniet akumulatora lādētāju pie sienas, izmantojot sienas 
stiprinājuma atslēgas caurumus lādētāja aizmugurē.

Uzstādiet to iekštelpās (piemēram, garāžā vai citā sausā vietā), netālu no strāvas 
kontaktligzdas un bērniem nepieejamā vietā.

Atsaukties uz1. attēlslai saņemtu palīdzību lādētāja uzstādīšanā.

Bīdiet lādētāju pāri atbilstoši novietotajai aparatūrai, lai nostiprinātu 
lādētāju vietā (aparatūra nav iekļauta).

g290534

1. attēls

9



Produkta pārskats
Specifikācijas
Lādētājs

Modelis 81802 81805

Tips 60 V MAX litija jonu
Lādētājs

60 V MAX litija jonu
Akumulatora ātrā lādētājs

Ievade 100 līdz 240 V maiņstrāva 50/60 Hz 
Max 2,0 A

100 līdz 240 V maiņstrāva 50/60 Hz 
Max 5,0 A

Izvade 60V MAX DC 2.0A 60V MAX DC 5,5A

Baterijas paka

Modelis 81820 81825 81850 81860 81875

Akumulators

komplekts

jaudu

2,0 Ah

108 Wh

2,5 Ah

135 Wh

4,0 Ah

216 Wh

6,0 Ah

324 Wh

7,5 Ah

405 Wh

Akumulatora ražotāja vērtējums = 60 V maksimālā un 54 V nominālā. Faktiskais spriegums mainās atkarībā no 
slodzes.

Atbilstoši temperatūras diapazoni

Uzlādējiet akumulatora bloku plkst 5°C (41°F) līdz 40°C (104°F)*

Izmantojiet akumulatoru plkst -30°C (-22°F) līdz 49°C (120°F)

Uzglabājiet akumulatoru/lādētāju vietnē 5°C (41°F) līdz 40°C (104°F)*

* Ja neuzlādēsiet akumulatoru šajā diapazonā, uzlādes laiks palielināsies. 
Uzglabājiet instrumentu, akumulatoru un akumulatora lādētāju slēgtā tīrā, 
sausā vietā.

10



Darbība
Akumulatora uzlāde
Svarīgs:Iegādājoties akumulatoru, tas nav pilnībā uzlādēts. Pirms 
instrumenta pirmās lietošanas ievietojiet akumulatoru lādētājā un 
uzlādējiet to, līdz LED displejs norāda, ka akumulators ir pilnībā 
uzlādēts. Izlasiet visus drošības pasākumus.

Svarīgs:Uzlādējiet akumulatoru tikai tādā temperatūrā, kas ir 
atbilstošā diapazonā; atsaukties uzSpecifikācijas (10. lpp.).

Piezīme:Jebkurā laikā nospiediet akumulatora uzlādes indikatora pogu uz 
akumulatora, lai parādītu pašreizējo uzlādes līmeni (LED indikatori).

1. Pārliecinieties, vai akumulatora un lādētāja ventilācijas atverēs nav 
putekļu un gružu.

g290533

2. attēls

1. Akumulatora bloka dobums

2. Akumulatoru bloka ventilācijas zonas

3. Akumulatora spailes
4. Akumulatora uzlādes indikatora poga

5. LED indikatori (pašreizējā uzlāde)
6. Rokturis
7. Lādētāja LED indikators
8. Lādētāja ventilācijas zonas

2. Izlīdziniet akumulatora bloka dobumu (2. attēls) ar mēli uz lādētāja.

3. Iebīdiet akumulatoru lādētājā, līdz tas ir pilnībā ievietots (2. attēls).
4. Lai izņemtu akumulatoru, izbīdiet akumulatoru atpakaļ no 
lādētāja.

11



5. Lai interpretētu akumulatora lādētāja LED indikatora gaismu, 
skatiet šo tabulu.

Indikators
gaisma

Norāda

Izslēgts Nav ievietots akumulators

Zaļš
mirgo

Akumulators tiek uzlādēts

Zaļš Akumulators ir uzlādēts

sarkans Akumulators un/vai akumulatora lādētājs ir virs vai zem atbilstošā 
temperatūras diapazona

Sarkans mirgo Akumulatora uzlādes kļūme*

* Atsaukties uzTraucējummeklēšana (14. lpp.)lai iegūtu vairāk informācijas.

Svarīgs:Akumulatoru var atstāt uz lādētāja īsu laiku starp 
lietošanas reizēm.
Ja akumulators netiks lietots ilgāku laiku, izņemiet akumulatoru no 
lādētāja; atsaukties uzKrātuve (13. lpp.).

12



Apkope
Normālos apstākļos apkope un apkope nav nepieciešama. Tīrot iekārtas 

virsmu, noslaukiet to tikai ar sausu drānu.

Neizjauciet iekārtu; ja tas ir bojāts, sazinieties ar savu pilnvaroto 
servisa izplatītāju.

Uzglabāšana

Svarīgs:Uzglabājiet instrumentu, akumulatoru un lādētāju tikai 
temperatūrā, kas ir atbilstošā diapazonā; atsaukties uz 
Specifikācijas (10. lpp.).

Svarīgs:Ja instrumentu uzglabājat gadu vai ilgāk, izņemiet akumulatoru 
no instrumenta un uzlādējiet akumulatoru, līdz 2 vai 3 LED indikatori uz 
akumulatora iedegas zaļā krāsā. Neglabājiet pilnībā uzlādētu vai pilnībā 
izlādētu akumulatoru. Kad esat gatavs atkal lietot instrumentu, 
uzlādējiet akumulatoru, līdz lādētāja kreisais indikators iedegas zaļā 
krāsā vai visi 4 LED indikatori akumulatorā kļūst zaļi.
• Atvienojiet izstrādājumu no barošanas avota (ti, izņemiet akumulatoru) un pēc 

lietošanas pārbaudiet, vai nav bojājumu.

• Iztīriet no izstrādājuma visus svešķermeņus.

• Neuzglabājiet nevienu mašīnu ar uzstādītu akumulatoru.
• Kad instruments netiek lietots, glabājiet to, akumulatoru un akumulatora lādētāju 

bērniem nepieejamā vietā.

• Turiet instrumentu, akumulatoru un akumulatora lādētāju prom no kodīgiem 
līdzekļiem, piemēram, dārza ķimikālijām un atledošanas sāļiem.

• Lai samazinātu nopietnu miesas bojājumu risku, neglabājiet akumulatoru 
ārā vai transportlīdzekļos.

• Uzglabājiet instrumentu, akumulatoru un akumulatora lādētāju slēgtā tīrā, 
sausā vietā.

Akumulatora sagatavošana otrreizējai pārstrādei
Svarīgs:Pēc izņemšanas pārklājiet akumulatora spailes ar 
izturīgu līmlenti. Nemēģiniet iznīcināt vai izjaukt akumulatoru, 
kā arī noņemt nevienu tā sastāvdaļu.

Sazinieties ar vietējo pašvaldību vai pilnvaroto Toro izplatītāju, lai iegūtu 
papildinformāciju par atbildīgu akumulatora pārstrādi.

13



Problēmu novēršana
Veiciet tikai šajās instrukcijās aprakstītās darbības. Visi turpmākie 
pārbaudes, apkopes un remonta darbi jāveic autorizētam servisa 
centram vai līdzīgas kvalifikācijas speciālistam, ja problēmu nevarat 
atrisināt pats.

Problēma Iespējamais cēlonis Koriģējošā darbība

Akumulators ātri zaudē 
uzlādi.

1. Akumulators ir virs vai 
zem atbilstošā 
temperatūras diapazona.

1. Pārvietojiet akumulatoru 
uz vietu, kur tā ir sausa 
un temperatūra ir no 
5°C (41°F) līdz 40°C 
(104°F).

Akumulatora lādētājs 
nedarbojas.

1. Akumulatora lādētājs 
ir pāri vai zems
atbilstošo
temperatūras diapazons.

1. Atvienojiet akumulatora 
lādētāju no kontaktligzdas un 
pārvietojiet to uz vietu, kur 
tas ir sauss un temperatūra
ir no 5°C (41°F) līdz 
40°C (104°F).

2. Izeja, kurā atrodas 
akumulatora lādētājs
pieslēgtam nav 
strāvas.

2. Sazinieties ar savu licencētu 
elektriķi, lai salabotu 
kontaktligzdu.

Akumulatora lādētāja LED 
indikators ir sarkans.

1. Akumulatora lādētājs 
un/vai akumulators
ir virs vai zem 
atbilstošā
temperatūras diapazons.

1. Atvienojiet akumulatora 
lādētāju un pārvietojiet 
akumulatora lādētāju un
akumulatoru vietā, kur 
tas ir sauss un 
temperatūra ir starp
5°C (41°F) un 40°C 
(104°F).

14



Problēma Iespējamais cēlonis Koriģējošā darbība

Akumulatora lādētāja 
LED indikators mirgo 
sarkanā krāsā.

1. Saziņā ir radusies 
kļūda

starp akumulatoru
iepakojums un lādētājs.

1. Izņemiet akumulatoru no 

akumulatora lādētāja, atvienojiet 

to no kontaktligzdas

akumulatora lādētājs no
atveriet kontaktligzdu un 
pagaidiet 10 sekundes. Vēlreiz 
pievienojiet akumulatora 
lādētāju kontaktligzdai un 
novietojiet akumulatoru uz 
akumulatora lādētāja. Ja 
akumulatora lādētāja LED 
indikators joprojām mirgo 
sarkanā krāsā, atkārtojiet šo 
procedūru vēlreiz.
Ja pēc diviem mēģinājumiem 
akumulatora lādētāja LED 
indikators joprojām mirgo 
sarkanā krāsā, pareizi 
izmetiet akumulatoru 
bateriju pārstrādes 
uzņēmumā.

2. Akumulators ir vājš. 2. Pareizi izmetiet 
akumulatoru bateriju 
pārstrādes uzņēmumā.

Instruments nedarbojas vai 
nedarbojas nepārtraukti.

1. Uz akumulatora bloka 
vadiem ir mitrums.

1. Ļaujiet akumulatoram nožūt 
vai noslaukiet to sausu.

2. Akumulators nav pilnībā 
ievietots instrumentā.

2. Izņemiet un pēc tam 
ievietojiet akumulatoru 
instrumentā, pārliecinoties, 
ka tas ir pilnībā ievietots un 
nofiksēts.

15



EEZ/AK Paziņojums par konfidencialitāti

Toro izmanto jūsu personisko informāciju

Uzņēmums Toro (“Toro”) respektē jūsu privātumu. Kad jūs iegādājaties mūsu produktus, mēs varam ievākt 
noteiktu personisko informāciju par jums vai nu tieši no jums, vai ar jūsu vietējā Toro uzņēmuma vai 
izplatītāja starpniecību. Toro izmanto šo informāciju, lai izpildītu līgumsaistības, piemēram, lai reģistrētu jūsu 
garantiju, apstrādātu jūsu garantijas prasību vai sazinātos ar jums produkta atsaukšanas gadījumā, kā arī 
likumīgiem uzņēmējdarbības mērķiem, piemēram, lai novērtētu klientu apmierinātību, uzlabotu mūsu 
produktus vai nodrošinātu sniedzot informāciju par produktu, kas varētu interesēt. Uzņēmums Toro var 
kopīgot jūsu informāciju ar mūsu meitasuzņēmumiem, saistītajiem uzņēmumiem, izplatītājiem vai citiem 
biznesa partneriem saistībā ar šīm darbībām. Mēs varam arī izpaust personas informāciju, ja to pieprasa 
likums vai saistībā ar uzņēmuma pārdošanu, pirkšanu vai apvienošanu.

Jūsu Personiskās informācijas saglabāšana

Toro glabās jūsu personisko informāciju tik ilgi, cik tā ir svarīga iepriekšminētajiem mērķiem un saskaņā ar 
juridiskajām prasībām. Lai iegūtu papildinformāciju par piemērojamiem glabāšanas periodiem, lūdzu, sazinieties ar
legal@toro.com.

Toro apņemšanās nodrošināt drošību

Jūsu personas informācija var tikt apstrādāta ASV vai citā valstī, kurā var būt mazāk stingri datu aizsardzības 
likumi nekā jūsu dzīvesvietas valstī. Ikreiz, kad mēs pārsūtīsim jūsu informāciju ārpus jūsu dzīvesvietas valsts, 
mēs veiksim likumā noteiktās darbības, lai nodrošinātu, ka ir ieviesti atbilstoši aizsardzības pasākumi, lai 
aizsargātu jūsu informāciju un nodrošinātu, ka tā tiek apstrādāta droši.

Piekļuve un labošana

Jums var būt tiesības labot vai pārskatīt savus personas datus vai iebilst pret savu datu apstrādi vai 
ierobežot to. Lai to izdarītu, lūdzu, sazinieties ar mums pa e-pastu legal@toro.com. Ja jums ir bažas par to, 
kā Toro ir rīkojies ar jūsu informāciju, mēs aicinām jūs par to vērsties tieši pie mums. Lūdzu, ņemiet vērā, ka 
Eiropas iedzīvotājiem ir tiesības iesniegt sūdzību jūsu datu aizsardzības iestādei.

374-0282 Rev C




